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COMISSIO ACADEMICA DEL TiTOL

GRAU EN COMUNICACIO AUDIOVISUAL

Membres amb veu i vot

President/a:
Nom i cognoms Carrec Centre Contacte
José Antonio Calanas | Dega Facultat de Filologia, j-antonio.calanas@uv.es

Continente

Traducci6 i Comunicacio

Coordinador/a del grau:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Jose Vicente Gamir Teoria dels Comunicacio jose.gamir@uv.es
Llenguatges i CC dela | Audiovisual i
Comunicaci6 Publicitat
Coordinadors/es de curs:
Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Isadora Guardia Teoria dels Comunicaci6 isadora.guardia@uv.es
Calvo Llenguatges i CC dela | Audiovisuali
(Coord. 1r curs) Comunicaci6 Publicitat
Aouatef Ketiti Teoria dels Comunicaci6 aouatef.ketiti@uv.es
Yahmedi Llenguatges i CC dela | Audiovisuali
(Coord. 2" curs) Comunicaci6 Publicitat
Yolanda Cabrera Teoria dels Comunicaci6 yolanda.cabrera@uv.es
Garcia-Ochoa Llenguatges i CC dela | Audiovisuali
(Coord. 3r curs) Comunicaci6 Publicitat
Manuel Pellicer Teoria dels Comunicacio manuel.pellicer@uv.es
Rosell Llenguatges i CC dela | Audiovisuali
(Coord. 4t curs) Comunicaci6 Publicitat

Representants dels departaments responsables amb docéncia assignada en matéries
basiques i obligatories de la titulacié:

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte

José Maria Vidal
Beltran

Dret Constitucional,
Ciéncia Politica i

Dret Constitucional

jose.m.vidal@uv.es

Administracio
Sara Santamaria Historia Moderna i Historia sara.santamaria@uv.es
Contemporania Contemporania

Daniel Jorques
Jiménez

Teoria dels
Llenguatges i CC de
la Comunicaci6

Lingiiistica General

daniel.jorques@uv.es

Giuliana, Colaizzi Teoria dels Comunicacio giuliana.colaizzi@uv.es
Llenguatges i CC de Audiovisual i
la Comunicacid Publicitat
Silvia Guillamoén Teoria dels Comunicaci6 silvia.guillamon@uv.es
Carrasco Llenguatges i CC de Audiovisual i
la Comunicacio Publicitat
Rosanna Mestre Teoria dels Comunicaci6 rosanna.mestre@uv.es
Pérez Llenguatges i CC de Audiovisual i
la Comunicacid Publicitat
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Vicente Sanchez Teoria dels Comunicaci6 vicente.sanchez@uv.es
Biosca Llenguatges i CC de Audiovisual i
la Comunicacid Publicitat
Alvar Peris Blanes Teoria dels Comunicacio alvar.peris@uv.es
Llenguatges i CC de Audiovisual i
la Comunicacié Publicitat
Manuel de la Fuente | Teoria dels Comunicaci6 manuel.delafuente@uv.es
Soler Llenguatges i CC de Audiovisual i
la Comunicacid Publicitat
Luis Enrique Veres Teoria dels Comunicacio luis.veres@uv.es
Cortés Llenguatges i CC de Audiovisual i
la Comunicacid Publicitat

Representants dels departaments amb docéncia assignada en assignatures optatives

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte

Representants de I'estudiantat de la titulacié (a proposta de I'ADR del centre)

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte

Angel Bautista
Penella

ADR

anbaupe@alumni.uv.es

Membres amb veu i sense vot

Representants de les arees de coneixement responsables amb docéncia assignada en
materies basiques i obligatories de la titulacio:

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement
Administradora del Centre:
Nom i cognoms Area Organ Contacte
Francisca Sanchez PTGAS Secretaria del Centre | francisca.sanchez@uv.es
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SUBCOMISSIO PERMANENT DE LA CAT

Membres amb veu i vot

President/a:

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte

Un/a representant dels departaments amb docéncia en assignatures basiques

Nom i cognoms

Departament

Area de
coneixement

Contacte

Un/arepresentant dels departaments amb docéncia en assignatures obligatories

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Un/a coordinador/a

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Un/a estudiant

Nom i cognoms Departament Area de Contacte
coneixement

Membres amb veu i sense vot
Administradora del Centre:
Nom i cognoms Area Organ Contacte




